SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

  TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

       Số:    /QĐ-THPTDD

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 15  tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công khai quản lý, sử dụng tài sản

 nhà nước năm 2019 theo TT89/2010/TT-BTC

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

Căn cứ Thông tư số 89/2010/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2010 của Bộ Tài Chính về

việc hướng dẫn chế độ báo cáo công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức được giao quản lý, sử dụng tài sản nhà nước.

Căn cứ vào quyết định số 5370/QĐ-SGD&ĐT ngày 25/12/2017 của Sở Giáo dục và

đào tạo Hà Nội về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019.

 Căn cứ vào báo cáo quyết toán năm 2018 của trường THPT Đống Đa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:

Công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản nhà nước theo dự toán năm 2019 của

trường THPT Đống Đa (biểu số 02);

Công khai tình hình xử lý tài sản nhà nước gồm điều chuyển, thanh lý, bán, chuyển

nhượng và các hình thức chuyển đổi sở hữu khác năm 2019

 của trường THPT Đống Đa (biểu số 06);

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Phòng kế toán-Tài vụ Trường THPT Đống Đa, các cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (để theo dõi);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- LưuVT.

                Trần Thị Bích Hợp

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

  TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

       Số:    /QĐ-THPTDD

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày    tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công khai quản lý, sử dụng tài sản

 nhà nước năm 2019 theo TT89/2010/TT-BTC

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

Căn cứ Thông tư số 89/2010/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2010 của Bộ Tài Chính về

việc hướng dẫn chế độ báo cáo công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức được giao quản lý, sử dụng tài sản nhà nước.

Căn cứ vào quyết định số 11373/QĐ-SGD&ĐT ngày 25/12/2015 của Sở Giáo dục và

đào tạo Hà Nội về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019.

 Căn cứ vào báo cáo quyết toán năm 2015 của trường THPT Đống Đa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:

Công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản nhà nước theo dự toán năm 2019 của

trường THPT Đống Đa (biểu số 02);

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Phòng kế toán-Tài vụ Trường THPT Đống Đa, các cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (để theo dõi);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- LưuVT.

MẪU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

  TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

       Số:  11 /QĐ-THPTDD

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công khai kế hoạch quản lý, sử dụng tài sản

 nhà nước năm 2017 theo TT89/2010/TT-BTC

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHẠM HỒNG THÁI

Căn cứ Thông tư số 89/2010/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2010 của Bộ Tài Chính về

việc hướng dẫn chế độ báo cáo công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức được giao quản lý, sử dụng tài sản nhà nước.

Căn cứ vào quyết định số 3314/QĐ-SGD&ĐT ngày 28/12/2016 của Sở Giáo dục và

đào tạo Hà Nội về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2017.

 Căn cứ vào báo cáo quyết toán năm 2016 của trường THPT Đống Đa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công khai kế hoạch mua sắm tài sản nhà nước theo dự toán năm 2017 của

trường THPT Đống Đa (biểu số 01);

Công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản nhà nước theo dự toán năm 2016 của

trường THPT Đống Đa (biểu số 02);

Công khai quản lý, sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp năm 2016 của

trường THPT Đống Đa (biểu số 03);

Công khai quản lý, sử dụng phương tiện đi lại và tài sản khác năm 2016 của trường

THPT Đống Đa (biểu số 04);

Công khai việc cho thuê tài sản nhà nước năm 2016 của trường THPT Đống Đa (biểu

số 05);

Công khai tình hình xử lý tài sản nhà nước gồm điều chuyển, thanh lý, bán, chuyển

nhượng và các hình thức chuyển đổi sở hữu khác năm 2016 của trường THPT Đống Đa (biểu

số 06);

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Phòng kế toán-Tài vụ Trường THPT Đống Đa, các cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (để theo dõi);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- LưuVT.

       Lê Thúy Hải